

令和4年5月26日（契約年月日）

由良川管内護岸他詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所 工務第一課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	由良川管内護岸他詳細設計業務
履行場所	(自) 京都府舞鶴市西神崎地先 (至) 京都府綾部市並松町地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 3月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 工務第一課	8) 地 区	福知山市・加佐郡・天田郡他
3) 業務番号	22863521040004	9) 河川・路線	
4) 契約区分		10) 設計年月	令和 4年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	278 日間 自 令和 4年 5月27日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明		業務内容	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	由良川管内護岸他詳細設計業務				業種 項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		608,009			
BIM/CIM用測量		式	1		608,009			
3次元ベクトルデータ作成		式	1		608,009			
UAV写真側量		(km ²)式	(0.04)1		537,230			内 1号
数値図化(レベル1000)		(km ²)式	(0.04)1		70,779			内 2号
直接経費		式	1		40,169			
直接経費		式	1		40,169			
旅費交通費		式	1		3,169			

設計内訳書

業務名	由良川管内護岸他詳細設計業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上）		式	1		3,169			内 3号
電子成果品作成費		式	1		37,000			
電子成果品作成費		式	1		37,000			内 4号
直接測量費		式	1		648,178			
間接測量費		式	1		571,822			
諸経費		式	1		571,822			内 5号
測量業務価格		式	1		1,220,000			
河川構造物設計		式	1		17,076,040			

設計内訳書

業務名	由良川管内護岸他詳細設計業務				業種項目	設計業務 河川構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川構造物		式	1		17,076,040			
護岸設計		式	1		4,524,990			
護岸設計		(m)式	(845)1		4,524,990			内 6号
施工仮設計画		式	1		1,904,051			
施工仮設計画		式	1		1,904,051			内 7号
光ケーブル管路設計		式	1		7,074,799			
光ケーブル管路設計詳細設計		(m)式	(2,900)1		5,070,244			内 8号
光ケーブル管路設計概略設計		(m)式	(1,500)1		2,004,555			内 9号

設計内訳書

業務名	由良川管内護岸他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 河川構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
BIM/CIM実施報告書等の作成		式	1		258,600			
BIM/CIM実施報告書等の作成		式	1		258,600			内 10号
BIM/CIMモデルを活用した検討の実施		式	1		1,268,400			
BIM/CIMモデルを活用した検討の実施		式	1		1,268,400			内 11号
BIM/CIMモデル作成・更新		式	1		1,786,600			
BIM/CIMモデル作成・更新		式	1		1,786,600			内 12号
BIM/CIMモデルの照査		式	1		258,600			
BIM/CIMモデルの照査		式	1		258,600			内 13号

設計内訳書

業務名	由良川管内護岸他詳細設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		625,840			
共通（設計業務）		式	1		625,840			
打合せ等		式	1		378,500			
打合せ		式	1		378,500			内 14号
その他		式	1		247,340			
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 1号
照査技術者による報告		回	3	29,300	87,900			単 2号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 15号

設計内訳書

業務名	由良川管内護岸他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		868,854			
直接経費		式	1		868,854			
BIM/CIMに係る機器類の賃貸借費用		式	1		200,000			
BIM/CIMに係る機器類の賃貸借費用		式	1		200,000			内 16号
旅費交通費		式	1		109,854			
旅費交通費（率計上）		式	1		109,854			内 17号
電子成果品作成費		式	1		559,000			
電子成果品作成費		式	1		559,000			内 18号

設計内訳書

業務名	由良川管内護岸他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		18,570,734			
その他原価		式	1		9,389,941			
一般管理費等		式	1		15,049,325			
業務価格		式	1		43,010,000			
業務価格		式	1		44,230,000			
消費税相当額		式	1		4,423,000			
業務委託料		式	1		48,653,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	UAV写真側量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		52,470	内 19号
	標定点および検証点の設置・観測		km2	0.04	3,864,000	154,560	単 3号
	UAVによる空中撮影		km2	0.04	2,333,000	93,320	単 4号
	三次元形状復元		km2	0.04	1,270,000	50,800	単 5号
	点群編集		km2	0.04	2,458,000	98,320	単 6号
	三次元点群データファイルの作成		km2	0.04	2,194,000	87,760	単 7号
計						537,230	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2号	数値図化 (レベル1000)						
	作業計画 レベル1,000		km2	0.04	65,910	2,636	単 8号
	現地調査 レベル1,000		km2	0.04	302,800	12,112	単 9号
	数値図化 レベル1,000		km2	0.04	661,300	26,452	単 10号
	数値編集 レベル1,000		km2	0.04	512,600	20,504	単 11号
	補測編集 レベル1,000		km2	0.04	182,000	7,280	単 12号
	数値地形図データファイルの作成 レベル1,000		km2	0.04	44,890	1,795	単 13号
計						70,779	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		566,070	
	旅費（率計上）		式	1		3,169	直人費×0.0056
計						3,169	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		566,070	
	電子成果品作成費		式	1		37,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						37,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		648,178	成果検定費を除く
	諸経费率		%	88.7			
諸経費			式	1		574,933	直接測量費×諸経费率
調整額						-3,111	
計						571,822	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	護岸設計						
	設計計画 片側		(m)式	(845)1		256,902	内 20号
	現地踏査 片側		(m)式	(845)1		325,054	内 21号
	基本事項の決定 法線等の見直し検討 片側		(m)式	(845)1		247,052	内 22号
	基本事項の決定 護岸の配置計画 片側		(m)式	(845)1		266,220	内 23号
	基本事項の決定 構造物との取付検討 片側		(m)式	(845)1		167,186	内 24号
	本体設計 基礎工検討諸元設定 片側		(m)式	(845)1		254,506	内 25号
	本体設計 安定計算 片側		(m)式	(845)1		266,220	内 26号
	施工計画 片側		(m)式	(845)1		469,612	内 27号
	施工計画(仮設計画) 片側		(m)式	(845)1		266,220	内 28号
	図面作成 片側		(m)式	(845)1		886,246	内 29号
	数量計算 片側		(m)式	(845)1		379,363	内 30号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	施工仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料収集及び既往資料の確認整理		式	1		91,371	内 33 号
	現地踏査		式	1		89,943	内 34 号
	附帯施設設計		式	1		176,602	内 35 号
	施工計画		式	1		327,828	内 36 号
	仮設計画		式	1		381,276	内 37 号
	数量計算		式	1		231,784	内 38 号
	図面作成		式	1		200,736	内 39 号
	照査		式	1		201,980	内 40 号
	報告書作成		式	1		202,531	内 41 号
計						1,904,051	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	光ケーブル管路設計詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料収集及び既往資料の確認整理		m	2,900	268.05	777,345	単 14 号
	現地踏査		m	2,900	234.09	678,861	単 15 号
	光ケーブル管路設計		m	2,900	490.82	1,423,378	単 16 号
	施工計画		m	2,900	329.66	956,014	単 17 号
	図面作成		m	2,900	303.55	880,295	単 18 号
	数量計算		m	2,900	122.19	354,351	単 19 号
計						5,070,244	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	光ケーブル管路設計概略設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料収集及び既往資料の確認整理		m	1,500	220.72	331,080	単 20 号
	現地踏査		m	1,500	157.69	236,535	単 21 号
	光ケーブル管路設計		m	1,500	548.96	823,440	単 22 号
	施工計画		m	1,500	105.46	158,190	単 23 号
	図面作成		m	1,500	181.35	272,025	単 24 号
	数量計算		m	1,500	122.19	183,285	単 25 号
計						2,004,555	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	BIM/CIM実施報告書等の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	BIM/CIM実施報告書等の作成		式	1		258,600	内 42 号	
計						258,600		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	BIM/CIMモデルを活用した検討の実施							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	BIM/CIMモデルを活用した検討の実施		式	1		1,268,400	内 43 号	
計						1,268,400		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	BIM/CIMモデル作成・更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	BIM/CIMモデル作成・更新		式	1		1,786,600	内 44 号
計						1,786,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	BIM/CIMモデルの照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	BIM/CIMモデルの照査		式	1		258,600	内 45 号
計						258,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		378,500	内 46 号
計						378,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109,340	内 47 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	BIM/CIMに係る機器類の賃貸借費用						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	BIM/SIMに係る機器類の賃貸借費用		式	1		200,000	内 48 号
計						200,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,437,218	
	旅費交通費（率計上）		式	1		109,854	直人費×0.0063
計						109,854	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,437,218	
	電子成果品作成費		式	1		559,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						559,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 19号	作業計画						
直接人件費			式	1		52,470	
	測量主任技師 内業		人	0.5	48,000	24,000	
	測量技師 内業		人	0.3	42,200	12,660	
	測量技師補 内業		人	0.2	32,400	6,480	
	測量助手 内業		人	0.3	31,100	9,330	
計						52,470	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計計画 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		251,865	
	主任技師		人	1.305	58,600	76,473	
	技師 (A)		人	1.305	51,200	66,816	
	技師 (B)		人	2.61	41,600	108,576	
直接経費			式	1		5,037	
	電子計算機使用料		式	1		5,037	直接人件費の 2 %
計						256,902	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	現地踏査 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		318,681	
	主任技師		人	1.305	58,600	76,473	
	技師 (A)		人	2.61	51,200	133,632	
	技師 (B)		人	2.61	41,600	108,576	
直接経費			式	1		6,373	
	電子計算機使用料		式	1		6,373	直接人件費の 2 %
計						325,054	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	基本事項の決定 法線等の見直し検討 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		242,208	
	技師 (A)		人	2.61	51,200	133,632	
	技師 (B)		人	2.61	41,600	108,576	
直接経費			式	1		4,844	
	電子計算機使用料		式	1		4,844	直接人件費の 2 %
計						247,052	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	基本事項の決定 護岸の配置計画 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		261,000	
	技師 (A)		人	1.305	51,200	66,816	
	技師 (B)		人	2.61	41,600	108,576	
	技師 (C)		人	2.61	32,800	85,608	
直接経費			式	1		5,220	
	電子計算機使用料		式	1		5,220	直接人件費の 2 %
計						266,220	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	基本事項の決定 構造物との取付検討 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		163,908	
	技師 (A)		人	1.305	51,200	66,816	
	技師 (B)		人	1.305	41,600	54,288	
	技師 (C)		人	1.305	32,800	42,804	
直接経費			式	1		3,278	
	電子計算機使用料		式	1		3,278	直接人件費の 2 %
計						167,186	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	本体設計 基礎工検討諸元設定 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		249,516	
	技師 (A)		人	1.305	51,200	66,816	
	技師 (B)		人	1.305	41,600	54,288	
	技師 (C)		人	3.915	32,800	128,412	
直接経費			式	1		4,990	
	電子計算機使用料		式	1		4,990	直接人件費の 2 %
計						254,506	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	本体設計 安定計算 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		261,000	
	技師 (A)		人	1.305	51,200	66,816	
	技師 (B)		人	2.61	41,600	108,576	
	技師 (C)		人	2.61	32,800	85,608	
直接経費			式	1		5,220	
	電子計算機使用料		式	1		5,220	直接人件費の 2 %
計						266,220	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	施工計画 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		460,404	
	技師 (A)		人	3.915	51,200	200,448	
	技師 (B)		人	5.22	41,600	217,152	
	技師 (C)		人	1.305	32,800	42,804	
直接経費			式	1		9,208	
	電子計算機使用料		式	1		9,208	直接人件費の 2 %
計						469,612	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	施工計画(仮設計画) 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		261,000	
	技師 (A)		人	1.305	51,200	66,816	
	技師 (B)		人	2.61	41,600	108,576	
	技師 (C)		人	2.61	32,800	85,608	
直接経費			式	1		5,220	
	電子計算機使用料		式	1		5,220	直接人件費の 2 %
計						266,220	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	図面作成 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		868,869	
	技師 (B)		人	3.915	41,600	162,864	
	技師 (C)		人	6.525	32,800	214,020	
	技術員		人	16.965	29,000	491,985	
直接経費			式	1		17,377	
	電子計算機使用料		式	1		17,377	直接人件費の 2 %
計						886,246	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	数量計算 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		371,925	
	技師 (B)		人	1.305	41,600	54,288	
	技師 (C)		人	3.915	32,800	128,412	
	技術員		人	6.525	29,000	189,225	
直接経費			式	1		7,438	
	電子計算機使用料		式	1		7,438	直接人件費の 2 %
計						379,363	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	照査 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		407,211	
	主任技師		人	1.305	58,600	76,473	
	技師 (A)		人	1.305	51,200	66,816	
	技師 (B)		人	4.698	41,600	195,436	
	技師 (C)		人	2.088	32,800	68,486	
直接経費			式	1		8,144	
	電子計算機使用料		式	1		8,144	直接人件費の 2 %
計						415,355	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	報告書作成 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		318,681	
	主任技師		人	1.305	58,600	76,473	
	技師 (A)		人	2.61	51,200	133,632	
	技師 (B)		人	2.61	41,600	108,576	
直接経費			式	1		6,373	
	電子計算機使用料		式	1		6,373	直接人件費の 2 %
計						325,054	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	資料収集及び既往資料の確認整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,580	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
直接経費			式	1		1,791	
	電子計算機使用料		式	1		1,791	直接人件費の 2 %
計						91,371	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,180	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
直接経費			式	1		1,763	
	電子計算機使用料		式	1		1,763	直接人件費の 2 %
計						89,943	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	附帯施設設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		173,140	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040	
	技術員		人	2.5	29,000	72,500	
直接経費			式	1		3,462	
	電子計算機使用料		式	1		3,462	直接人件費の 2 %
計						176,602	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		321,400	
	主任技師		人	1	58,600	58,600	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	2.5	41,600	104,000	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
直接経費			式	1		6,428	
	電子計算機使用料		式	1		6,428	直接人件費の 2 %
計						327,828	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		373,800	
	主任技師		人	1	58,600	58,600	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	4.5	41,600	187,200	
直接経費			式	1		7,476	
	電子計算機使用料		式	1		7,476	直接人件費の 2 %
計						381,276	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		227,240	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	2.3	32,800	75,440	
	技術員		人	3.8	29,000	110,200	
直接経費			式	1		4,544	
	電子計算機使用料		式	1		4,544	直接人件費の 2 %
計						231,784	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	図面作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		196,800	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	3.5	41,600	145,600	
直接経費			式	1		3,936	
	電子計算機使用料		式	1		3,936	直接人件費の 2 %
計						200,736	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		198,020	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1.8	41,600	74,880	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
直接経費			式	1		3,960	
	電子計算機使用料		式	1		3,960	直接人件費の 2 %
計						201,980	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		198,560	
	主任技師		人	0.8	58,600	46,880	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	1.8	41,600	74,880	
直接経費			式	1		3,971	
	電子計算機使用料		式	1		3,971	直接人件費の 2 %
計						202,531	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	BIM/CIM実施報告書等の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		258,600	
	主任技師		人	1	58,600	58,600	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
計						258,600	

BIM/CIMモデルを活用した検討の実
施

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	BIM/CIMモデルを活用した検討の実施						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,268,400	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (B)		人	4	41,600	166,400	
	技師 (C)		人	13	32,800	426,400	
	技術員		人	18	29,000	522,000	
計						1,268,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	BIM/CIMモデル作成・更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,786,600	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (B)		人	10	41,600	416,000	
	技師 (C)		人	15	32,800	492,000	
	技術員		人	25	29,000	725,000	
計						1,786,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	BIM/CIMモデルの照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		258,600	
	主任技師		人	1	58,600	58,600	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
計						258,600	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,500	
	主任技師		人	2.5	58,600	146,500	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	2.5	41,600	104,000	
計						378,500	

公開用成果品の作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

BIM/CIMに係る機器類の賃貸借費用

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	BIM/SIMに係る機器類の賃貸借費用						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	BIM/SIMに係る機器類の賃貸借費用		業務	1		200,000	
計						200,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	合同現地踏査						1	50,100
項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
	合同現地踏査							単 26 号
			回	1	50,100		50,100	
計							50,100	
単価							50,100	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	照査技術者による報告						1	29,300
項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
	照査技術者による報告							単 27 号
			回	1	29,300		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3号	標定点および検証点の設置・観測		単位	km2	数量	0.1	3,864,000
直接人件費			式	1		364,550	
	測量技師 外業		人	4.7	42,200	198,340	
	測量技師補 外業		人	1.1	32,400	35,640	
	測量助手 外業		人	3.3	31,100	102,630	
	測量補助員 外業		人	1.1	25,400	27,940	
精度管理費			式	1		21,873	精度管理費係数 0.060
計						386,423	
単価						3,864,000	円/km2

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4号	UAVによる空中撮影		単位	km2	数量	0.1	2,333,000
直接人件費			式	1		220,100	
	測量技師 外業		人	3.2	42,200	135,040	
	測量助手 外業		人	2	31,100	62,200	
	測量補助員 外業		人	0.9	25,400	22,860	
精度管理費			式	1		13,206	精度管理費係数 0.060
計						233,306	
単価						2,333,000	円/km2

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5号	三次元形状復元		単位	km2	数量	0.1	1,270,000
直接人件費			式	1		119,880	
	測量技師補 内業		人	3.7	32,400	119,880	
精度管理費			式	1		7,192	精度管理費係数 0.060
計						127,072	
単価						1,270,000	円/km2

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		231,980	
	測量主任技師 内業		人	1.2	48,000	57,600	
	測量技師 内業		人	1.7	42,200	71,740	
	測量技師補 内業		人	2.4	32,400	77,760	
	測量助手 内業		人	0.8	31,100	24,880	
精度管理費			式	1		13,918	精度管理費係数 0.060
計						245,898	
単価						2,458,000	円/km2

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7号	三次元点群データファイルの作成		単位	km2	数量	0.1	2,194,000
直接人件費			式	1		207,050	
	測量主任技師 内業		人	1.4	48,000	67,200	
	測量技師 内業		人	1.8	42,200	75,960	
	測量技師補 内業		人	1.3	32,400	42,120	
	測量助手 内業		人	0.7	31,100	21,770	
精度管理費			式	1		12,423	精度管理費係数 0.060
計						219,473	
単価						2,194,000	円/km2

数値図化（レベル1000）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	作業計画 レベル1,000		単位	km2	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,300		65,910
	測量主任技師 内業		人	0.5	48,000	24,000		
	測量技師 内業		人	0.5	42,200	21,100		
	測量技師補 内業		人	0.5	32,400	16,200		
機械経費			式	1		306		直接人件費の 0.5 %
精度管理費			式	1		4,312		精度管理費係数 0.070
変化率				1		65,918		対象額 : 65,918
計						65,918		
単価						65,910		円/km2

数値図化（レベル1000）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	現地調査 レベル1,000		単位	km2	数量		単価	302,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		267,500		
	測量技師 内業		人	0.5	42,200	21,100		
	測量技師 外業		人	2	42,200	84,400		
	測量技師補 内業		人	0.5	32,400	16,200		
	測量技師補 外業		人	4.5	32,400	145,800		
機械経費			式	1		8,025	直接人件費の 3 %	
通信運搬費等			式	1		2,675	直接人件費の 1 %	
材料費			式	1		5,350	直接人件費の 2 %	
精度管理費			式	1		19,286	精度管理費係数 0.070	
変化率				1		302,836	対象額：302,836	
計						302,836		

数値図化（レベル1000）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	数値図化 レベル1,000		単位	km2	数量	1	単価	661,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		452,900		
	測量技師 内業		人	3.5	42,200	147,700		
	測量技師補 内業		人	7.5	32,400	243,000		
	測量助手 内業		人	2	31,100	62,200		
機械経費			式	1		163,044	直接人件費の 36 %	
材料費			式	1		2,264	直接人件費の 0.5 %	
精度管理費			式	1		43,116	精度管理費係数 0.070	
変化率				1		661,324	対象額：661,324	
計						661,324		
単価						661,300	円/km2	

数値図化（レベル1000）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	数値編集 レベル1,000		単位	km2	数量	単価	金額	単価	512,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1			433,750		
	測量技師 内業		人	3	42,200		126,600		
	測量技師補 内業		人	9	32,400		291,600		
	測量助手 内業		人	0.5	31,100		15,550		
機械経費			式	1			43,375		直接人件費の 10 %
材料費			式	1			2,168		直接人件費の 0.5 %
精度管理費			式	1			33,398		精度管理費係数 0.070
変化率				1			512,691		対象額：512,691
計							512,691		
単価							512,600		円/km2

数値図化（レベル1000）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 12 号	補測編集 レベル1,000		単位	km2	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	182,000
直接人件費								摘要
			式	1		154,300		
	測量技師 内業		人	0.5	42,200	21,100		
	測量技師 外業		人	0.5	42,200	21,100		
	測量技師補 内業		人	1	32,400	32,400		
	測量技師補 外業		人	1.5	32,400	48,600		
	測量助手 内業		人	0.5	31,100	15,550		
	測量助手 外業		人	0.5	31,100	15,550		
機械経費			式	1		10,801		直接人件費の 7 %
通信運搬費等			式	1		771		直接人件費の 0.5 %
材料費			式	1		4,629		直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		11,557		精度管理費係数 0.070

数値図化（レベル1000）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	補測編集 レベル1,000		単位	km2	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
変化率				1		182,058	対象額：182,058	
計						182,058		
単価						182,000	円/km2	

数値図化（レベル1000）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	数値地形図データファイルの作成 レベル1,000		単位	km2	数量	1	単価	44,890
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		37,300		
	測量技師 内業		人	0.5	42,200	21,100		
	測量技師補 内業		人	0.5	32,400	16,200		
機械経費			式	1		4,662	直接人件費の 12.5 %	
精度管理費			式	1		2,937	精度管理費係数 0.070	
計						44,899		
単価						44,890	円/km2	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 14 号	資料収集及び既往資料の確認整理		単位	m	数量	100	単価 268.05
直接人件費			式	1		26,280	
	技師 (A)		人	0.15	51,200	7,680	
	技師 (B)		人	0.25	41,600	10,400	
	技師 (C)		人	0.25	32,800	8,200	
直接経費			式	1		525	
	電子計算機使用料		式	1		525	直接人件費の 2 %
計						26,805	
単価						268.05	円/m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	現地踏査		単位	m	数量	100	単価 234.09
直接人件費			式	1		22,950	
	技師 (B)		人	0.25	41,600	10,400	
	技師 (C)		人	0.25	32,800	8,200	
	技術員		人	0.15	29,000	4,350	
直接経費			式	1		459	
	電子計算機使用料		式	1		459	直接人件費の 2 %
計						23,409	
単価						234.09	円/m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	光ケーブル管路設計		単位	m	数量	100	単価 490.82
直接人件費			式	1		48,120	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
	技術員		人	0.6	29,000	17,400	
直接経費			式	1		962	
	電子計算機使用料		式	1		962	直接人件費の 2 %
計						49,082	
単価						490.82	円/m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	施工計画		単位	m	数量	100	単価 329.66
直接人件費			式	1		32,320	
	技師 (A)		人	0.05	51,200	2,560	
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320	
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
直接経費			式	1		646	
	電子計算機使用料		式	1		646	直接人件費の 2 %
計						32,966	
単価						329.66	円/m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 18 号	図面作成		単位	m	数量	100	単価 303.55
直接人件費			式	1		29,760	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
	技師 (C)		人	0.25	32,800	8,200	
	技術員		人	0.6	29,000	17,400	
直接経費			式	1		595	
	電子計算機使用料		式	1		595	直接人件費の 2 %
計						30,355	
単価						303.55	円/m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		11,980	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
	技術員		人	0.3	29,000	8,700	
直接経費			式	1		239	
	電子計算機使用料		式	1		239	直接人件費の 2 %
計						12,219	
単価						122.19 円/m	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	資料収集及び既往資料の確認整理		単位	m	数量		単価	220.72
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		21,640		
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120		
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160		
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560		
	技術員		人	0.2	29,000	5,800		
直接経費			式	1		432		
	電子計算機使用料		式	1		432	直接人件費の 2 %	
計						22,072		
単価						220.72	円/m	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 21 号	現地踏査		単位	m	数量	100	単価 157.69
直接人件費			式	1		15,460	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
	技術員		人	0.1	29,000	2,900	
直接経費			式	1		309	
	電子計算機使用料		式	1		309	直接人件費の 2 %
計						15,769	
単価						157.69	円/m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 22 号	光ケーブル管路設計		単位	m	数量	100	単価 548.96
直接人件費			式	1		53,820	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
	技術員		人	0.3	29,000	8,700	
直接経費			式	1		1,076	
	電子計算機使用料		式	1		1,076	直接人件費の 2 %
計						54,896	
単価						548.96	円/m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 23 号	施工計画		単位	m	数量	100	単価 105.46
直接人件費			式	1		10,340	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
	技術員		人	0.1	29,000	2,900	
直接経費			式	1		206	
	電子計算機使用料		式	1		206	直接人件費の 2 %
計						10,546	
単価						105.46	円/m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 24 号	図面作成		単位	m	数量	100	単価 181.35
直接人件費			式	1		17,780	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
直接経費			式	1		355	
	電子計算機使用料		式	1		355	直接人件費の 2 %
計						18,135	
単価						181.35 円/m	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		11,980	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
	技術員		人	0.3	29,000	8,700	
直接経費			式	1		239	
	電子計算機使用料		式	1		239	直接人件費の 2 %
計						12,219	
単価						122.19 円/m	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		50,100		50,100
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
計						50,100		
単価						50,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回